

Årsredovisning
för
S 12 i Örebro AB
559177-0945

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för S 12 i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang- och därmed förenlig verksamhet i centrala Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bedriver restaurangverksamhet på Stortorget i Örebro. Även om man tappat något i omsättning (-4%) jämfört med föregående år ligger man på en stabil nivå. Resultatet ökade med 31% jämfört med föregående år och är det klart bästa sedan starten 2019. Både omsättning och resultat för det kommande räkenskapsåret ser ut att kunna hamna på samma nivåer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	24 541	25 459	25 756	23 524
Resultat efter finansiella poster	5 178	3 939	3 324	1 269
Soliditet (%)	51,2	38,0	33,1	20,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	133 860	3 103 762	3 287 622
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 500 000		-2 500 000
Balanseras i ny räkning		3 103 762	-3 103 762	0
Årets resultat			3 008 575	3 008 575
Belopp vid årets utgång	50 000	737 622	3 008 575	3 796 197

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	737 622
årets vinst	3 008 575
	3 746 197
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 500 000
i ny räkning överföres	246 197
	3 746 197

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen ska utbetalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Företaget har resultatmässigt haft ett bra år och prognosen för kommande år ser minst lika bra ut. Likviditeten är god, kassaflödet är stabilt och kassan är stark. Styrelsens uppfattning är att utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2026031201927

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 540 993	25 459 348
Övriga rörelseintäkter		317 351	362 305
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 858 344	25 821 653
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 546 190	-7 484 414
Övriga externa kostnader		-4 869 747	-4 394 574
Personalkostnader	3	-7 898 145	-8 813 519
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-194 940	-1 083 453
Övriga rörelsekostnader		-354	-830
Summa rörelsekostnader		-19 509 376	-21 776 790
Rörelseresultat		5 348 968	4 044 863
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	8 747
Räntekostnader och liknande resultatposter		-171 414	-115 107
Summa finansiella poster		-171 399	-106 360
Resultat efter finansiella poster		5 177 569	3 938 503
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 340 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 340 000	0
Resultat före skatt		3 837 569	3 938 503
Skatter			
Skatt på årets resultat		-828 994	-834 741
Årets resultat		3 008 575	3 103 762

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	353 081	439 188
Summa materiella anläggningstillgångar		353 081	439 188
Summa anläggningstillgångar		353 081	439 188
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		505 002	611 292
Summa varulager		505 002	611 292
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		470 466	33 776
Fordringar hos koncernföretag		4 045 164	33 058
Övriga fordringar		0	31 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		311 947	397 858
Summa kortfristiga fordringar		4 827 577	496 458
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 811 883	7 108 885
Summa kassa och bank		3 811 883	7 108 885
Summa omsättningstillgångar		9 144 462	8 216 635
SUMMA TILLGÅNGAR		9 497 543	8 655 823

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

737 622

133 860

Årets resultat

3 008 575

3 103 762

Summa fritt eget kapital

3 746 197

3 237 622

Summa eget kapital

3 796 197

3 287 622

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 340 000

0

Summa obeskattade reserver

1 340 000

0

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

0

254 759

Summa långfristiga skulder

0

254 759

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

127 916

155 900

Leverantörsskulder

1 002 277

568 635

Skulder till koncernföretag

11 113

46 722

Skatteskulder

702 545

1 311 059

Övriga skulder

1 484 152

2 001 798

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 033 343

1 029 328

Summa kortfristiga skulder

4 361 346

5 113 442

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 497 543

8 655 823

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Antal år:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Laweka i Örebro AB med organisationsnummer 556762-9497 med säte i Örebro.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	13	16

Not 4 Inventarier, verktyg, installationer och fordon

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 553 538	7 488 464
Inköp	108 833	65 074
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 662 371	7 553 538
Ingående avskrivningar	-7 114 350	-6 030 897
Årets avskrivningar	-194 940	-1 083 453
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 309 290	-7 114 350
Utgående redovisat värde	353 081	439 188

2026031201932

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Övriga skulder	0	-254 759
Varav förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	-254 759

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	1 900 000	1 900 000
	1 900 000	1 900 000

Årsredovisningen beslutades den 27 februari 2026

Örebro

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Welin
Ordförande

Murat Küsek

Christian Behrn

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Cedra Sverige AB

David Hedlund
Auktoriserad revisor

Deltagare

CEDRA SVERIGE AB 559513-6275 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: DAVID HEDLUND

David Hedlund
Partner

2026-02-28 07:52:42 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

S 12 I ÖREBRO AB 559177-0945 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Daniel Tobias Peter Welin

Daniel Welin

2026-02-27 15:28:43 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: MURAT KÜSEK

Murat Küsek

2026-02-27 16:55:02 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: CHRISTIAN BEHRN

Christian Behrn

2026-02-27 18:03:36 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2026031201933
